CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARA O CARGO DE ENGENHEIRO DE
SEGURANÇA DO TRABALHO

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, em decorrência da retificação do
gabarito para o cargo de Engenheiro de Segurança do Trabalho, DIVULGA a retificação
da classificação para o cargo de Engenheiro de Segurança do Trabalho.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 07 de abril de 2022.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Cargo Engenheiro de Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

GUILHERME HENRIQUE BALBINO 21/09/19930380023 91,429151979511º 7 10 15 32

LUCAS FREIRE DE OLIVEIRA 17/03/19940382404 91,4296058334482º 8 10 14 32

JOSÉ VICTOR RIBEIRO CUSTÓDIO 02/03/19910382254 88,5714747859813º 8 8 15 31

NEY VASCONCELOS VIEIRA 04/02/19850381231 85,714125144474º 9 8 13 30

RAFAEL ANDRÉ FARIA CORRÊA 05/10/19940382583 77,1434960011035º 7 8 12 27

CARLOS CESAR SILVA 18/12/19600380799 74,2861125173166º 7 6 13 26

LIZIA DAVID PERES 07/01/19810379874 74,286MG 105212607º 6 8 12 26

DIEGO FELIPE BORGES 10/05/19860379315 71,4294314307558º 5 7 13 25

RAFAEL MOREIRA MAGALHAES 03/09/19870382250 68,5713343744809º 3 7 14 24

ELVIS SOARES DA SILVA 04/08/19920382773 68,571264960110º 6 5 13 24

BRENO TURATTI DA SILVA 18/05/19820380849 65,71433687383911º 4 6 13 23

GUILHERME BERTHO 04/06/19840382802 65,71433068970812º 5 6 12 23

SÉRGIO AUGUSTO DAS FLORES FERREIRA 16/10/19800379940 62,85729580889513º 4 6 12 22

CARLOS ALEXANDRE BORGO 29/07/19820379148 60,00030219374114º 4 2 15 21

AMARAL DA SILVA MOREIRA 30/10/19820382830 60,00043235387215º 4 3 14 21

WELLINGTON  DE OLIVEIRA CANDIDO 10/02/19880380009 60,00043734586516º 2 5 14 21

ERNANDE FERREIRA DE LIMA 17/02/19740379441 60,00027045689217º 5 4 12 21

PAULO RENATO DA SILVA 18/07/19790379344 57,14328388417418º 5 3 12 20

Página 11 de  17

Cargo Engenheiro de Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ANTONIO CANDIDO GARCIA DE FIGUEIREDO 10/02/19790381791 57,14327280634119º 4 4 12 20

ALEXANDRE LIRA DOS SANTOS 06/07/19720380650 57,143683011220º 6 4 10 20

MURILO ANUARDO 14/04/19780380721 54,28627714618521º 6 1 12 19

ALEXANDRE ALVES DE ARAÚJO CUNHA 29/04/19820382156 51,429MG1215760822º 4 4 10 18

22Qtd. Candidatos:

Página 12 de  17